DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
FARMACOBOTÂNICA DE POINCIANELLA PYRAMIDALIS (TUL.) L.P. QUEIROZ
(FABACEAE-CAESALPINIOIDEAE), ESPÉCIE ENDÊMICA DA CAATINGA de autoria de
ANA HOSANA DA SIVA, EDINALVA ALVES VITAL DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50610

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50610